КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13»  марта  2019 №  304-п

О внесении изменений в постановление администрации Таштагольского

муниципального района от 17 июня 2016 г. № 407-п «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в

образовательное учреждение»»

В целях приведения постановления администрации Таштагольского муниципального

района от 17 июня 2016 г. № 407-п «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение» в

соответствии с законодательством Российской Федерации, администрация Таштагольского

муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Таштагольского муниципального района от 17

июня 2016 г. № 407-п «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в образовательное учреждение»» следующие изменения:

1.1. преамбулу постановления, утвержденного в редакции от 18.12.2018г. № 1235-п, читать

в следующей редакции «В целях приведения постановления администрации Таштагольского

муниципального района от 17 июня 2016 г. № 407-п «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательное

учреждение» в соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акт Российской Федерации по вопросам

социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,

руководствуясь постановлением Администрации Таштагольского района от 30.10.2017 г.

№828-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Таштагольского района»,

администрация Таштагольского муниципального района постановляет:».

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Кустова М. Л.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Таштагольского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Таштагольского муниципального района по социальным вопросам Ларину Л.В.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.